



Bøndergaard Holding ApS

Ryvej 1, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 37 21 48 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Jørgen Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøndergaard Holding ApS

Ryvej 1

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 21 48 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Iversen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140.250 kr. mod -95.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464.465 kr. mod -240.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-140.250	-95.050
Indtægt af kapitalinteresse	0	390.000
Andre finansielle indtægter	605.384	138.949
Øvrige finansielle omkostninger	-669	-674.792
Resultat før skat	464.465	-240.893
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	464.465	-240.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	342.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.693
Disponeret i alt	464.465	-240.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.091.068	2.091.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.091.068	2.091.068
Anlægsaktiver i alt	2.091.068	2.091.068
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.957	28.282
Tilgodehavender i alt	19.957	28.282
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.337.841	4.942.307
Værdipapirer i alt	6.337.841	4.942.307
Likvide beholdninger	462.166	1.502.042
Omsætningsaktiver i alt	6.819.964	6.472.631
Aktiver i alt	8.911.032	8.563.699

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.716.585	8.374.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>8.878.585</u>	<u>8.531.921</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.447	16.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>32.447</u>	<u>31.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.447</u>	<u>31.778</u>
Passiver i alt		<u>8.911.032</u>	<u>8.563.699</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.374.121	117.800	8.531.921
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.464	122.000	464.464
	40.000	8.716.585	122.000	8.878.585

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.491.683</u>	<u>846.158</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>461.654</u>	<u>9.607</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
